
Eil. 

Nr. 

Projekto idėjos

 ir turinio vertinimas

Rekomendacija vertinimą atliekantiems 

ekspertams

Vertinant atitiktį 

prioritetui galimi 

skirti balai

Eksperto 

skirtas balų 

skaičius

Išsamus skiriamų balų pagrindimas

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jei projekto veiklos visiškai atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, jei 

projekto veiklos iš dalies atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, jei 

projekto veiklos neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu leidinio tiražo skaičius daugiau negu 60 vnt.
nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu leidinio tiražo skaičius iki 50 vnt.
nuo 1 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

pareiškėjas nenurodo leidinio tiražo skaičiaus.
0

KULTŪROS PROJEKTO, SKATINANČIO TAUTINIŲ MAŽUMŲ KULTŪRŲ PLĖTOTĘ, 

DALINIO FINANSAVIMO IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ

VERTINIMO FORMA 

Kultūros projektų, skatinančių tautinių mažumų kultūrų plėtotę, 

atrankos komisijos darbo reglamento

Priedas Nr. 4

Projekto registracijos Nr. 

Paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas

1. 

Leidinio aktualumas, 

svarba tautinių mažumų 

kultūrai, istorijai

(0-10 balų)

2. 

Leidinio tiražas 

(0-10 balų)



1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 ki 10 balų, 

jeigu pridėtos 5 ir daugiau recenzijų.
nuo 5 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu pridėta iki 5 recenzijų.
nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

nepateiktos recenzijos.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jei projekto veiklos visiškai atitinka numatytą 

kriterijų.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, jei 

projekto veiklos iš dalies atitinka numatytą 

kriterijų

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, jei 

projekto veiklos neatitinka numatyto kriterijaus.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 8 balų, 

jeigu projektas visiškai atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą bei aiškiai įvardinta leidinio 

tikslinė grupė.

nuo 5 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu projektas iš dalies atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą bei aiškiai įvardinta leidinio 

tikslinė grupė.

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektas visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

5.

Leidinio išliekamoji vertė 

ir ilgalaikiškumas

(0-10 balų)4. 

Pridėtos leidinio 

recenzijos, 

atsiliepimai

(0-10 balų)
3. 

Tikslinė grupė

(leidinys dovanojamas 

bibliotekoms, švietimo 

įstaigoms, tautinėms 

bendruomenėms,

kultūros centrams)

(0-8 balų)



1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 8 balų, 

jeigu į projekto veiklas įtraukta daugiau negu 60 

dalyvių.

nuo 6 iki 8

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 4 iki 5 balų, 

jeigu į projekto veiklas įtraukta 40 – 50 dalyvių.
nuo 4 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 3 balų, 

jeigu į projekto veiklas įtraukta iki 30 dalyvių.
nuo 1 iki 3

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu projekto veiklose dalyvauja 6 ir daugiau 

bendruomenių bei aiškiai apibrėžtos jų veiklos.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 3 iki 5 balų, 

jeigu projekto veiklose dalyvauja 3-5 

bendruomenės bei aiškiai apibrėžtos jų veiklos.

nuo 3 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 2 balų, 

jeigu projekto veiklose dalyvauja 1-2 

bendruomenės bei aiškiai apibrėžtos jų veiklos.

nuo 1 iki 2

4. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projekto veiklose nedalyvauja kitos 

bendruomenės.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 6 iki 10 balų, 

jeigu leidinio išlaidų sąmata yra tikslinga ir 

pagrįsta.

nuo 6 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 5 balų, 

jeigu leidinio išlaidų sąmata iš dalies yra tikslinga 

ir pagrįsta.

nuo 1 iki 5

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

leidinio išlaidų sąmata yra netikslinga ir 

nepagrįsta.

0

Projekto veiklose

dalyvaujančių asmenų

skaičius

(1-8 balų)

8. 

6. 

7. 

Leidinio lėšų sąmatos 

tikslingumas ir 

pagrįstumas.

Nurodytos išlaidos yra 

tiesiogiai susijusios su 

leidiniu ir yra būtinos 

įgyvendinant projekto 

tikslus bei uždavinius ir 

atitinkančios rinkos 

kainas.

 (0-10 balų)

Tarpkultūrinis dialogas 

(įvairių tautinių mažumų 

organizacijų, 

įgyvendinančių 

partnerystes veiklas, 

skaičius, bei aiškiai 

apibrėžtos bendruomenių 

veiklos)

 (0-10 balų)



1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 10 balų, 

jeigu projektas visiškai atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

     nuo 5 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu projektas iš dalies atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektas visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 10 balų, 

jeigu projektas visiškai atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 5 iki 10

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu projektas iš dalies atitinka vertinimo 

kriterijaus aprašą.

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektas visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 3 balų, 

jeigu nurodytas konkrečiai.
    nuo 1 iki 3

2. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

nenumatytas ar deklaratyvus.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 8 balų, 

jeigu pareiškėjas skiria indėlį, kurio vertė sudaro 

daugiau kaip 10 proc. bendros projekto vertės.

nuo 5 iki 8

Projekto veiklos 

tęstinumas 

(0-3 balai)11. 

Pareiškėjo indėlis

(lėšos, paslaugos pinigine

9. 

10. 

Numatyta tikslinga ir 

pagrįsta leidinio sklaidos 

strategija, siekiant didinti 

literatūros prieinamumą ir 

plėsti jos skaitytojų ratą

(0-10 balų)

Planuojami veiklų 

rezultatai pristatyti aiškiai, 

detaliai, suprantamai bei 

yra įgyvendinami. 

Pristatyta leidinio 

rezultatų svarba tautinės 

bendruomenės raidai, 

visuomenei.

(0-10 balų)



2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu pareiškėjas skiria indėlį, kurio vertė sudaro 

iki 10 proc. bendros projekto vertės.

   nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

pareiškėjas neskiria lėšų. 
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 5 iki 8 balų, 

jeigu projekto įgyvendinimui užtikrinamos 

papildomos rėmėjų lėšos, paslaugos, kt. parama, 

kurių vertė sudaro daugiau kaip 20 proc. bendros 

projekto vertės.

nuo 5 iki 8

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 4 balų, 

jeigu projekto įgyvendinimui užtikrinamos 

papildomos rėmėjų lėšos, paslaugos, kt. parama, 

kurių vertė sudaro iki 20 proc. bendros projekto 

vertės.

nuo 1 iki 4

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

paramos nėra ar nenurodyta.
0

1. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 3 iki 5 balų, 

jeigu visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą.
nuo 3 iki 5

2. Atitiktis vertinimo kriterijui nuo 1 iki 2 balų, jei 

iš dalies atitinka vertinimo kriterijaus aprašą.
nuo 1 iki 2

3. Atitiktis vertinimo kriterijui 0 balų, jeigu 

projektas visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus 

aprašo.

0

Iš viso balų: 0

14.

Leidinio sudarytojas

ir jo komanda pasižymi 

aukšta kompetencija 

 (0-5 balų)

13.

Leidinio įgyvendinimui 

užtikrinamos papildomos 

rėmėjų lėšos, paslaugos

(0-8 balų)

Maksimali suma

120 balų

12.

(lėšos, paslaugos pinigine

 išraiška ir pan.)

 (0-8 balų)



Data

Eksperto išvada (projekto privalumai, trūkumai, siūlymo finansuoti ar nefinansuoti argumentavimas):

Vertino: vardas, pavardė Parašas

RECENZENTO IŠVADOS 

Siūlymas finansuoti,

finansuoti iš dalies, nefinansuoti

Siūloma skirti suma (Eur) 


	11835116776875654.xlsx

